СОВЕТ ПСЕБАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
9

от 18.04.2019 № 326
пгт Псебай

I

Внесение изменений в
Правила землепользования и застройки Псебайского

городского поселения Мостовского района, утверждены решением
Совета Псебайского городского поселения № 213 от 5 ноября 2013 года
(в редакции от 17 июня 2015 года № 48, от 21 ноября 2016 года № 117,

от 10 апреля 2017 года № 151)

В целях реализации положений статей 31, 32 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября
2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации органов местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола публичных
слушаний от 1 апреля 2019 года № пс-1, по рассмотрению проекта «Внесение
изменений в Правила землепользования и застройки Псебайского городского
поселения Мостовского района», заключения № з-1 от 1 апреля 2019 года
о результатах проведения публичных слушаний по вопросу внесения
изменений в Правила землепользования и застройки Псебайского городского
поселения Мостовского района Краснодарского края, утвержденных решением
Совета Псебайского городского поселения Мостовского района № 213 от
5 ноября 2013 года (с изменениями от 17 июня 2015 года № 48, от 21 ноября
2016 года № 117, от 10 апреля 2017 года № 151), Уставом Псебайского
городского поселения Мостовского района, Совет Псебайского городского
поселения Мостовского района Р Е Ш И Л :

1.Утвердить «Внесение изменений в Правила землепользования и
застройки Псебайского городского поселения Мостовского района», изложив
приложение в новой редакции.

2.Общему отделу администрации Псебайского городского поселения
(А.А. Пили Iюнко) обнародовать и разместить настоящее постановление на
официальном сайте Псебайского городского поселения в сети «Интернет»
(www.adm-psebay.ru).

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
комиссию по вопросам промышленности, строительства, транспорта, связи,
энергетике, муниципального имущества, жилищно-коммунального хозяйства,
благоустройства природных ресурсов и развитию производительных сил
(В.Н. Левенцова).

http://www.adm-psebay.ru

2

4.Постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Председатель Совета
Псебайского городского

Глава Псебайского
городского поселения

В.Г. Голубь

А.Н. Комарова